
 
 

Bogotá, D.C.,  23 de octubre de 2025 
 

UNIVERSIDAD LIBRE  
LA RECTORÍA SECCIONAL BOGOTÁ  

 
INFORMA QUE: 

 
Se aclara los datos de la lista de elegibles publicada el 10 de octubre del 2025, debido a la 
duplicidad del último número de la plaza BOGCEA03, se procede a la corrección de este 
registro. (Resaltado en amarillo) 
  
 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES: 
 

CÓDIGO 
PLAZA 

PROGRAMA IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE 

BOGCEA01 
Negocios 

Internacionales 

 
Desierta 

 

BOGCEA02 
Negocios 

Internacionales 

79638883 

 

BOGCEA03 

Administración de 
Empresas / 

Contaduría Pública / 
Negocios 

Internacionales 

12603414 

1014202270 

22564404 

1032364284 

1151948215 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
FACULTAD DE INGENIERÍA: 

 

CÓDIGO 
PLAZA 

PROGRAMA 
UBICACIÓN SEGÚN 

PUNTAJE 
IDENTIFICACIÓN 

ASPIRANTE 

BOGING01 
Ingeniería de 

Sistemas 

1 11412860 

2 1093213742 

3 80020564 

4 79360562 

5 1013673538 

6 60346815 

7 79465381 

8 79155775 

9 1014217743 

BOGING02 
Ingeniería de 

Sistemas 

1 
1110489264 

2  
1052943838 

3  
19292423 

4  
11233965 

5  
1026268004 

6  
80033572 

7  
1102868104 



 
 

8  
1022344746 

9  
80865508 

10 
1018463209 

11  
1068972334 

 
 
En este orden y dando cumplimiento al parágrafo 2 del artículo 17 del Reglamento 
Docente (Acuerdo 01 del 17 de febrero de 2025), se informa que se ha habilitado el correo 
electrónico rectoria.bog@unilibre.edu.co para que, entre el 11 y el 15 de octubre de 2025, 
los aspirantes que así lo consideren presenten solicitud de revisión frente al resultado de 
la convocatoria.  
 
 
  
Cordialmente,  
 
 
 
 
 
FERNANDO ARTURO SALINAS    
Rector Seccional     
 

mailto:rectoria.bog@unilibre.edu.co

