Bogotá, D.C., 23 de octubre de 2025

UNIVERSIDAD LIBRE LA RECTORÍA SECCIONAL BOGOTÁ

INFORMA QUE:

Se aclara los datos de la lista de elegibles publicada el 10 de octubre del 2025, debido a la duplicidad del último número de la plaza BOGCEA03, se procede a la corrección de este registro. (Resaltado en amarillo)

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ADMINISTRATIVAS Y CONTABLES:

CÓDIGO PLAZA	PROGRAMA	IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE
BOGCEA01	Negocios Internacionales	Desierta
BOGCEA02	Negocios Internacionales	79638883
BOGCEA03	Administración de Empresas / Contaduría Pública / Negocios Internacionales	12603414 1014202270 22564404 1032364284 1151948215

FACULTAD DE INGENIERÍA:

CÓDIGO PLAZA	PROGRAMA	UBICACIÓN SEGÚN PUNTAJE	IDENTIFICACIÓN ASPIRANTE
BOGING01	Ingeniería de Sistemas	1	11412860
		2	1093213742
		3	80020564
		4	79360562
		5	1013673538
		6	60346815
		7	79465381
		8	79155775
		9	1014217743
BOGING02	Ingeniería de Sistemas	1	1110489264
		2	1052943838
		3	19292423
		4	11233965
		5	1026268004
		6	80033572
		7	1102868104



	8	1022344746
	9	80865508
	10	1018463209
	11	1068972334

En este orden y dando cumplimiento al parágrafo 2 del artículo 17 del Reglamento Docente (Acuerdo 01 del 17 de febrero de 2025), se informa que se ha habilitado el correo electrónico rectoria.bog@unilibre.edu.co para que, entre el 11 y el 15 de octubre de 2025, los aspirantes que así lo consideren presenten solicitud de revisión frente al resultado de la convocatoria.

Cordialmente,

FERNANDO ARTURO SALINAS

Rector Seccional

